
時候のご挨拶状（年賀状・暑中見舞い）廃止のお知らせ 

 

 

 

各位 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご厚情を賜りまして 厚く御礼申し上げます 

 

さて 弊社では環境への配慮やペーパーレス化等の時代背景を鑑み 

来年 2025 年より 年賀状および暑中見舞いによる時候のご挨拶を 

控えさせていただくことといたしました 

  

何とぞご理解を賜りまして 貴社におかれましても弊社へのお心遣いは 

ご無用にてお願いしたく存じます 

 

末筆ではございますが 皆様の益々のご隆盛を祈念申し上げ 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

  敬具 
 

  

2024 年 11 月 1 日 

                       大鵬薬品工業株式会社  

         代表取締役社長 小林 将之 


